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HEEE, MAEIREESD,

o FIRBHERM THD ORGHE, UREEHD
ik

- REGARFT, EEE—
BRI THE, BB
BoMERE.

ML BORRAE 3T BEER S
i EEIBERSEER

83496A/B F1 86108A {iH ELLAI AR, &
{k 15kHz, 5 10MHz, EiXA[EIE A golden PLL, M
T TERAE— BN



BT BENERR
B S EAR AT X kAR B (RZFNNRZ) T AT R
MK FAEEERR.

TR EA R A

A& EEE QA B E RSN RIS B R &,
BEIRFATHBMR R BHEAR, TUERARES TILHE
S, EHURE T ARMEREHIRE, URETARHERR
EHE.

ERRIRHE

B E K EIEARFIB AT I E T — 1 23
BRMAE, BEELTHUSRMORAE, XANERMTE
KEMEFIME, HFETHPIREHE.

{EF Agilent N490X BERT 3347 5 i 0l 15z il i
REMESTERFTEHNINEZARIBS.

Agilent 86100CFIN490X BERTHE XA AR E, AW

HEG, TEIEBANMKBRAR. MRNEEHH.

M) 81133A F1 81134A AR & 4 22 A L4 5 86100C —
REER.

11

M Agilent 83480A F1 86100A/B #%[a] 86100C

86100C AR LA MmAT R FHIGE KHIETTNEE,
BT AR A Agilent 86100A, 86100BF0Agilent 83480A
HrBEaHTAIAgilent 54750A T B R #% . Agilent
86100A/B, 83480A F154750A rh{g i I Ff B &Lt AT I
F3F 86100C 1, 86100C Hyiiz4mizan T HRRXM LR
it, TLE#IE1T$ %1 86100A 5, 86100B 4 5 LD, 7£
M 83480A F1 54750A # Y, EREWE SR, Big
TSRS REMRIER TERR TR,

a

IVI-COM Th g

A ERESLER (V) B IVIThS Sl RIH IR &K
e, HEXTEREN, R TRAtE, FEBT
EFER TR T NRE F I FF L g, 7T
L\ ZHEE M _E T4 86100C IVI-COM IREhIEFF

VXI1.2 F1 VXII.3 {8 S8zt
E{hR s 8.0 124 T BT Figi M AL 2545 il



=IEER# 3

BEE B6L0TARENESERRIAR, FIETHRK
TRERBERT AR  EVEI SR DB 200 fsIA T HRE,
METRSFFHTERREHESLH MG, SHER
86108A #EHHK L AT IXET, AIF R 2R FI BhIKEh B E (K
HEE, BENEFEGSRERERAEES, LSRR
iR ) ZE 100fs (FRAEA<601s)), AT &HE IEREIRFHIT
SHETREMR.

86107A S{R{AT ol B RFER—EER, WRDE
MAtZ 5, 86108A BIERFEEE. AHAFHRE IR
B—ER DB EEM, 86108A AT WX (S S FiR
BEHES , HNNESEAEZNERS . BT RS
HERB—NMIMIERSERES. BRI EREM
86108A Bl E sz,

"

5 Ngw 0T 91

=l

Conol Senp Measre Cptvawe (Wi Hep

aumy

HCHE }s

Ll
i
CLi=t
Llb

Div Rat lo: 1

7] v Rt fos 1

q;‘,..-'i : RJ(rms): 67 1s

| DDz 6 1s

(L :

1?“ ﬁ?;‘knl L
(O™ QU G s | B

5Gb/s PRBS {5 SHFKEEIR 67 fs BHaY RJ 834, RAT /il
BREREREBEF

12

40 Gb/s BB ETRPLE

TEFZA0Gh/sHyig &R, BT 40Gb/siff RE 25ps
MAGLEE, BERMERFLEMERRIESERE, Z#sh
STEHBREE. 1ps RMSHRIESBER S SH 6ps 2l
9ps Wyl EERI B, AMEENES TR, haERRE
H& . Agilent 86107A%% 86100 & 5| EH A EF#ahiE )
B—EMEBF, 2B FEAHEA0Gh/s FE LHITEREN
B MEFTLER,

WEEHESHE B RERIOBR

WS HBEESEAEENFRRAR, LT8R
KA SABHE. (NEBH TR, TEBREH MR
W R . IR BRSNS (FRIBFARLD) RS LRIt RT R
TR RE, W hFRES.

Agilent 86116C fE{ R EIF— M EEMR X S,
EERMEETR. REEMERREE. Hi§86100C
Infiniium DCA-J #Z£ 1310 #0 1550 nm ;E ER B 35 B2
80 GHzER#2E (FRAEH 93 GHz) #165 GHz #4538 , 86117A
#186118A &t 4> RI324t T 50 GHz #1 70 GHz By a5 3E .,
&R A SL B4 86100C E /1KY 40 Gb/s i AT BB i

#ITIHE (RZ) B UE
WET—E/ ZMEHRZIE, NERT— MR
B, ARTATE R ESHTRIHE.

fie Condrol Seap Mesare Cgibrate Dilles Hep
et e

D En 53| m

M, i
HNEmes 2
=

Mezrare
g e ) SR

Confraslclily 599 @
i Lk .8 &

— ;

i)

.3 it

L] A1 | rrpwe | SJtmae | 1 0 | e




BARIEHR

BARIEFRGAA T 7E +10°C 8 +40 °C IR ESE B M RIRIEERE (FRIESF ). XERARIERER TR —
@)/, BERERRIEATHIRE. BIMEEHENAARAE, 18 TITSHESH. FHERME TR

HEEAXNER. ELENER,

I RERS — ARGR

FHIE IF IR AFUR, AP R REARERNGEANEEE, BABTE.
fEHEE, 5+ (12) 1A RIMUEBEHRARERRIT - REEZRE.

— R ARIERR

mE

ETRE 10°C B +40°C (50°F & +104°F)

EEITIRES -40°C % +65°C (-40°F F) +158°F)

BE

BITKES 1% 4600 3 (15000 ft)

HE 115V, 5.7A,

230V, 3.0A
50/60 Hz

EE

FH TR 15.5kg (341b)

g 1.2kg(2.61b)

ENRT (FBIEFH)

T EIEE R 215mm Hx425mmWx566mm D (8.47inx 16.75inx22.2in)

BIIEEE IR G EE 215mm Hx425mm Wx629mm D (8.47inx 16.75inx 24.8in)
ENHEARIER

KERG (BHE) BEIME

FEEY (RREATMRE)

BIME 2 ps/div (86107A: 500 fs/div)

BKE 1s/div 250 ns/div

ER?

5/ME 24ns 40.1ns BHME, 24ns F/ME

BKE 1000 R B2, 10s, WBNEHE 1000 BHERZ g, 25.401 us, UB/INE A M

e} i) (e PR R A 2 1ps+1.0% Ry A iE]ist 4y 3 5 8ps,

UBINE A
Bl EFRAERE — BaRR e 1ps
Bt 18] i) R o <(RHER)/(EFRKHE) H 62.5fs,
K E A
RRE(L PL4F KR 1A (TDR 485X - %)
EERT (BE)
BEH 4 (RIRTRR)
EEAWE 14 b AID B3R (T4 15 te4s)
ENMEBE 1 1-2-5-10 RN AR REATABIR, SRIBIT BT EARVESR 1T 9 B R R
AT RE. w5, MRS, RESTE. TREYN. RuEREREY
ERRE 16 5 16384 fm — 1B A 1

1. A8 TR EVRIRTER AR R MR B R TS .
2. TEKFRABE «5°C RHITHRIREZENE.

3. RAIRIEE A 100ns, HIGSAEIALHET (28 +Nx4)ns+/-100ps TiRKE, HPN=0, 1, 2..18, MEILSHENELEBH Lidtok, B8 ERE

WA 8ps + B AT ENIE LAY 0.1%,

4. FFEfERE. MEKERE: KB 27 B9 PRBS-1 LL4s. #iEFnRish 10Gb/s,

13



ENERER (L)

R (EEME) | ¢ 001 (MERME)
R RS
MR BHRS
SMRE AL 2
REMR® DC Z 100 MHz
2HE DC Z3.2GHz
SMERS PRA & N/A 3GHz & 13GHz (3GHz & 15GHz)
TAIBE N/A 50 GHz Z 13 GHz (50 GHz & 15 GHz)
iz
i INFAERIRE * 19 1.0ps RMS +5*10E-5 FEJZER /hF 100 ns® B4 1.2 ps RMS
SAE ERIEE 4 iy 1.5ps RMS+5+10E-5 R B ZER /T 100 ns 6 Bf 4 1.7 ps RMS
il % R 200m Vpp (EZ{ESHNG 200m Vpp IEZ{ESHMN: 50 MHz Z 8 GHz
200 ps g/ Mk 3 ) 400mVpp EZES4N: 8GHz £ 13GHz
600m Vpp E#{=S8\: 13GHz Z 15GHz
MREE
bk R -IVE+LV Bk )
UL orited RS 7R N/A
b EESEREE N/A
fl % I ER B
E:h NGRS 2HE 0706V
(FATTL) EM:35F5V
Bk E >500ns, BEI>1us
I"JERERIER B 27 us + X B + RATEERTIE
BH:100ns
fil & PR
FRERRE 50Q
&t 100ps _EFH¢1E % 10%
AR 3.5mm (FAL)
RAMERES 2V IgE1E
1. BEFEFMEERABERSSME, EAPTETMIMEIESHER TEERHESIRE, EERRREMNEE. BERSEHTERIMNIMEKIE,
2. EASFHESHNES BMIMAE S STUEH IR FHHNS S ER,
3. DC E 100 MHz #&30 B F 8/ MEBS 1S S st B/ MEIR S MRS & 15 S B s,
4. bR IR A REMER, 2.5CGHz E RN,
5 BREERNERIES TEMMENREE, ERENERABRSIMESHER, BAXTESHEME, rEAESRY.
6. HEHERE>2VIns,

14



0T E 86107A"

86107A 4 010 86107A #Ef 020 86107A Ef# 040
ik 2.0Z15.0GHz 2.4 % 25.0GHz 2.4 % 48.0GHz
ERERIEN (RMS) 2.0 4.0GHz fih%: <280fs 2.4 % 4.0GHz<280fs 2.4 % 4.0GHz<280fs

4.0 E 15.0GHz fili%: <200fs 4.0 Z 25.0 GHz < 200fs 4.0 Z 48.0 GHz <200fs
BB MIRE <200fs
RAESHY B Atsh?

RAESHEE 0.5Z 1.0Vpp

0.2 Z 1.5Vpp (fRAETI RE1ERE)
DC (m#7EE +200mV3
EkuAES5REL =200:1
R R 2B 0E06V
MEBBMABEE (TTL %) ER:35&5V

Bk EERE >500ns, EE > 1us
f & R (F5FR) 50Q
EERRNY 3.5mm (BEK) 3.5mm (FAk)

2.4mm (PAL)

1. EK 86100 RIFMRA A 41 HER.

2. i 010 457# 2.4 Z 4.0GHz F19.0 Z 12.6 GHz, #4020 §5i%5 9.0 Z 12.6 GHz #1118 Z 25.0 GHz I K34 40 #1% 9.0 Z 12.6 GHz, 18.0 F 25.0GHz
#139.0 Z48.0GHz 123tiFiK. WREHAFHNRLEGRSHMES (e, EXESHBERTMAS), EXEFHI, TBERK, NR/MUBEMSER,

F 86107 MINRBIEZES.

3. X FHEHEM 020 fY 86107A, 1R DC {RIEBE AT 200mV, HEFE{EM Agilent 11742A (DC #344).

15045 86108A

BEENBRESHRRE . NIMNESZHTENBERETS, RENNEES PIRENIMES LiETRER
H, MfihA 86108A, THHARI5HrRAA T 7E{E F 86108A R {HEATFTIZ R 86100 RS E ML . (BT EESHAN
F41, thATfkk 86100 E#1F0 86108A &R, IhEEIXE| TEHEARIIK)

86108A
R (MR R R RN EES) <60fs
BXHa) (kSRS EERE) ! <90fs
R (RS, RYEREE) <1.25ps
BRMERHER O iR EHEEE, fhE) <200ps
R (A TRERERANMAIES) <60fs
BX#E REAHEHERANMERES)? <100fs
RENENMATR 2% 135GHz (1 E 17GHz)
HEITERIMR S EIRIB T 1.0Z 1.6Vpp
BERENMAESHE? FRES
BEHENSKBABTE +2V (16 dBm)
HEITENRX DC (RBEBEE +200mV
RERENBRABER 50Q
REN R EREERE 3.5mm Ak
RES R (HERENE) 0.5 ps/div
B &5 (R EIE) 2 ps/div

1. ERRKEFHNGES (~-800mVpp) BHATHIE,

2. FERESAAN, BERENEERE. TEXGESRNNETESBRELERRR.

15



T EH R G F0E

CPU 1 GHz {4 4biEge

KEEHHE 40 GByte N EF#& IR 5hEE

BERE Microsoft Windows® XP Pro

EREE!

ErE 170.9mmx128.2mm (& TIEHEE TFT §9 8.4 F~TX LB BB IIER LCD 1)
ARERERE 171 mmx128 mm (21888 L H =) 6.73inx5.04in (33.92 L5 ~})
BREER 103 mmx 159 mm (4.06inx 6.25in)
BERDROME 640 k 5% x 480 EHGE

PERRDPIE 451 K FARE x 256 EHGE

HREE A 100 FH I HERE, 0 = 100% BFE LK 0 = 100% T &
HEES RERR, BFER, T2, KR

HRER AN EREEN, E-HHEEATRIEEX
BREE ¥/ KATERE

b &/ME, T2 (100ms £ 40s), TR

PE /%

MR 0 Z 100%

HITRP 2 Z 8 \e, BRER

IHEE TEIHEERR

RIER

BATHH

RERH BNC (M%) fnidskk. EEMHmL

L4 TDN APC3.5mm, 50Q, 2Vpp EKHAE

USB?2

BEiR

L PN LT

IR ER AR S TILRA

ST H VGA, 25, 15 $t# D-sub (M#) 10

GPIB SE2T4IE, ff5 |EEE 488.2

RS-232 BITFTEPHL, 9 $tH) D-sub (kL)

FiTEO FATHENFLERA, 25 $HH D-sub (M)

LAN

USB2(2)

1. ZFSMERER, ZHFEE Windows® XP Pro B R 2 FERBE S ER R,
2. BEFEEHMKY USB BETFIR, BEKMT 2- K0 USB FL4:R.

MS-DOS #1 Windows XP Pro 24k, 8l fE £ E B EM 4R .

16



R etR

it/ BER
750-1650nm

86105C A RAMBIRERBETEE, HAXPHS
TAIGHz, HHEE20GHz, REMREE (Z-21dBm)
{15 86105C mY AigitAnHiES iz M F FUB A IR E R,
TiESERT A F M 155 Mb/s E 11.3 Gb/sTEEINFT A F A/
BREE,

FRAERESKERERFITERESHREES
#7, 86105D 2 EHEMA AR, HIFWAH F B 20 GHz,
HEHEEE 5GHz i, LM ENERRERE, 7T
Yl — B i 8 52 T B F8.5% 14.025 Gb/s (16XFC)
BFTEEANER, REEIAT -12dBm,

1000-1600 nm
INF 20GHz pyStiEE IR EE:

{1k 7 86105B R, AT MK YA HIH 3 514 15 GHz
MKRES. 8MERYTEER N 20GHz BRIBIE,

86105B AABMMRERE . REEMRFHBHEE
R, WF10Gh/sH—E R A, #EF{ER 86105B #=1R,

20 ZF 40 GHz Byt & F0 e iEiE:
86106B B 28 GHz B3t iA#I# 3, £#10Gb/s—
B8 REANTE 350 40 GHz Ry sRIRiE .

40 GHz By B EF0 @ E & 40 GHz LA LRy i@ EFI R
EiE:

86116C BH R AR, MBI 65CGHZ )
SEIEHIH EE (1300 Z 1620 nm) #1831 80 GHz AT 3E.

WEERR
86112AHM AN HEA T 20 GHz MRIE & FIBIE.

86117A BT S ER A 50GHz fmiEE, BT
Mk Rk 20Gb/s IS,

B611BA A MFARIBE, FEMRE—NEHIZ
RSP, ERETHMIRBRANRR, REB8T
70GHzHYH3E, 8611BARIRER AR SHREEAHFEX
BIER RIS LL R B A TR

17

86108A HE F &M F T 32 GHz (i 34 35 GHz)
RIEIRIE, ZER AP EKR TR E (5 83496B 31bl) #0
EERE (586107A%M), MURHERETRIEENE. F
REFHFTUNF 60fs, % RAFFEIRLFR L/VF 200 ps,

B i B2 ARIR

FISKR R AR, ShREETRKRR, 1186100, &
KHEMNSEMME ZMT FHRURESH. BEFERAS
WX AESEHHRHMES REIZBIR. HI—M7A
HERRANSRERR, WILES PRI,

ERRBRIEAISFZMHT . 83496A F183496B A7
(83496B' 2§ 14.2 Gb/s) ik FNZE N HIES . BiE (1250 F
1620 nm) ¥4 (780 = 1330 nm) H{ZS L 50 Mb/s E
13.5Gh/sZ B E—HIEERFIEIT, AL ENTRERE
g/ RiEH . RIBITWALRARAE, T PLLIREEHEE,
MRS RENE SR,

83496B i HLL 83496A ERRIIEM, EHATUER
KEFHIY RINE(ES . 86108A HEIRAIH 5 83496B %
PR ERTRE.

Big & 5t it (TDR)

Infiniium DCA-J W A[{EAE+EE TDR{EH, ®H
54754A =4y TDR $&Ek .

TDR/TDT i@ E HIES B M (S)) TRMESE
BITHEMNA ST NIEE 2 F 31T, TOR/TDT Y
EXHTORHFED R BB B4R (PCB) AT IR T A HIERIT E R E
HERRATIEER.

Agilent N1021B TDR 18GHz #4 TDR XL THE
ENRIREIA R R B iR, HtRED, TikkksE
#¥:Z 86100C Infiniium DCA-J BEH ik b
54754A £ 4y TDR/TDT#85R, B TiXLmE4A 4, T2
AIIIE A EERY) 86100C-202 3458 fHIFA S SHI 4, %
RO ANSTE RERE R TR ZE S BEFTRYFIE (G140, BERT 815 2R
BT R REFRER, HEHEMFSDD11/SDD21 Z %
#) S SRS / 1BGL / BHIEAT),

1. =3k 86100C [E|f4REA S 8.1



86100 R FIiBEHFHEIR5ERF

86100F— T RAR IR, TR Tk
FIERIRF I KSE B BHRESR ., 86100 % & AT IARHA MR
B, HiF 4P WERE,

N —
o E BBt RiERE
R =
~ ¥ _ m 2 2 ©
we. £ £2ER  ,Z2,.Za0 W BB LLLLL L
L ey O X 8223053228822 25006506006622200
e mms B HRBERSSZIZ2I220000092333858233323
ISy i ME) 1) oK i HE Boaoosdo8dRg8Rayganmnren~somoga~ooo
® HRPK B PR IS S II o566 333 ISLARISR
86105B 111 (11 1000-1600| 15 (20| 9 |-12 oo 0|00 |0]|e
112 (1|1 1000-1600| 15 (20| 9 [-12|e | @ ol e o e oo
113 (1|1 1000-1600| 15 (20| 9 |-12 oo 0|0 o e o|e
86105C |1002%|1|1 750-1650 |8.5(20(625(-20|e (e |e (e | o/ e 0|0 0 o |0 @
200 (1|1 750-1650 | 8.5(20(62.5(-16 oo 0|00 |0]|e
300%(1(1 750-1650 | 8.5(20(625(-16|e|e|e|e e/ e e o o o @ oo e oo
86105D 1)1 750-1650 | 20 [35(62.5(-12 DK o|leo|e
86106B 1|1|e[1000-1600| 28 |40( 9 | -7 .
410 (1| 1|e|1300-1620| 28 |40| 9 | -7 oo 0|00
86116C*°| 025 |11 1300-1620| 45 (80| 9 |-10 DK
86116C*°| 040 |11 1300-1620| 65 (80| 9 | -5 .
B4754A 0|2]|e|N/A 18
86112A 0[2|e|NA 20
86117A 0f2 N/A 50
86118A 02 N/A 70
8610834 0[2|e|NA 32

1 EHEHERRRE, ASMBIRLME, !

2. ERIESE 4 LBEZE (155Mb/s Z 8.5Gbls),

3. ki%HR 5 86100A 1 86100B HIFEE AT (DCA) EMNARKE .
MRERFARIARR DCA, BRRARBERHR AR EFHIITHIL AL E

4. 86108A EFIF/MELRIE,
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ERBEARIER: PIRE / BERESER / BER

SEN / BERSRIER / Bith | 861058 | 86105C 86105D
RBERAER
RBEERTESE 15GHz 8.5GHz(9GHz) 20GHz
HSER 1000 £ 1600nm 750 # 1650nm 750 = 1650nm
ERENER 1310nm/1550 nm 850nm/1310 nm/1550 nm (+ 20 nm) 850nm/1310 nm/1550 nm
850nm -11dBm (850nm)
<2.666 Gb/s fif, -20dBm -12dBm (1310/1550 nm)
>2.666 Gb/s E <4.25Gb/s A, -19dBm
R 12dBm >4.25Gb/s £ 11.3Gb/s 1, -16dBm
1310nm/1550nm
<2.666 Gb/s ff, -21dBm
>2.666 Gb/s E <4.25Gb/s ft, -20dBm
>4.25Gb/s £ 11.3Gb/s ff, -17dBm
ﬁﬂﬂv‘_/ﬂ (10% gljl?(.)%' . 32ps 56ps 24ps
B TR=0.48/BW s+ E78H)
RMS 7=
850nm 850nm
<2.666 Gb/s fif, 1.3uW 8.5 % 11.3Gb/s e, 10uW
>2.666 Gb/s £ <4.25Gb/s ff, 1.5uW 14.025Gb/s A, 16 uW
5uW(10GHz) >4.25Gb/s E 11.3Gb/s fif, 2.5uW 310/1550nm
(el 12uW(15GHz) 1310nm/1550nm 8.5 F 11.3Gb/s fif, 5uW
<2.666 Gb/s i, 0.8uW 14.025Gb/s ft, 8uW
>2.666 Gb/s £ <4.25Gb/s ff, 1.0uW
>4.25Gb/s £ 11.3Gb/s fit, 1.4uW
850nm 850nm
<2.666 Gb/s fif, 2.0uW 85 % 11.3Gb/s ke, 12uW
8uW(10GHz) >4.25Gb/s F 11.3Gb/s fit, 4.0uW 14.025Gb/s i, 24uW
BkE 1310nm/1550nm 1310/1550nm
15uW(15GHz) <2.666 Gb/s fif, 1.3uW 8.5F 11.3Gb/s i, 7uW
>2.666 Gb/s £ <4.25Gb/s ff, 1.5uW 14.025Gb/s i, 12uW
>4.25Gb/s E 11.3Gb/s i, 2.5uW
AEEYK (1K)
BIME 20uW 2uW 20uW
BKE 500 uW 100uW 500 Mw
CW2HEEE (MRIE, +25uW +2% (10 GHz) +25uW £3% (BE4E) +25uW+(2%(8/10 Gb/s),
SELHHRIENEE) +25uW 4% (15 GHz) +25uW = 10% (% %) 4% (14 Gb/s), 6% FKiTjE)
B
+25uW +10% % 1&
CWREER (SERBERDNFHENXE) | +1uW ZE-3uW +0.2uW Z -0.6 uW +1 uWr-3uWw
FYTh R EENTIEEE) -30dBm £ +3dBm -30dBm Z 0dBm -30dBm & +3dBm

1. R BN RN ES A FIE, HERTT NRZIRENANRGE. BEEER—BIENKH, k2R,

2. CW RiERIBHIBIARES .



ERBAIER: PRE / BERSSER / BER (£

Sk / EERESREY / Bk | 86105B | 86105C 86105D

+5% +100nW = &EHESE +5% +200nW =+ ZEHEsE +5% +200nW = ZEHEsE
w8 HRRIRE (20 E 30°C) AR AR

+10% =200 nW = 25 +5% £200nNW = EiESE

S8 (51 N/A AR WA
ERAPRENEE

£2% =100nW = I KRR +3% £200nNW = I KRR £2% £100nNW = IR R
o8 AW, TH<5C AR, T <5°C AR

+10% +200nNW = IR R +10% £200nW = IR R
S () N/A MARBERE, T <5°C MR
RXBAINE
TR K EEIYE 2mW (+3dBm) 0.5mW (-3dBm) 5mW (7 dBm)
TR AL ZEIE(E 10 mW (+10dBm) 5mW (+7 dBm) 10mW (10dBm)
HEFBA B B PR 62.5/125um B B PR
: /125 um e 62.5/125 um JE1EE

BABERIRE 850nm >13dB 27dB i
(HMS-10 45325 7 . 4F) 33dB 1310nm/1550 nm > 24 dB 14dB &
HEERARIER
HEESE 12.4GHz 5 20 GHz 25GHz 5 35GHz
¥E{A ] 28.2ps (12.4 GHz) 14ps (25GHz)
(10% Z 90%, i TR=0.35/BW it &&H) | 17.5ps(20GHz) 10ps (35 GHz)
RMS I&7

0.25mV (12.4 GHz) 0.25mV (25 GHz)
#it 0.5mV (20 GHz) 0.5mV (35 GHz)
o 0.5mv(12.4GHz) 0.5mv(25GHz)
BAE 1mV (20 GHz) 1mV (35GHz)
ZEEH (51XE)
&/ME 1mv/ Ki§
RAE 100mV/ K

EFRER =0.4%, (EEBERY)
DO (iR fy=2mV. +1.5% R, 12.4 GHz

AR TS SARER) =0.4%, (HEBBHR)

fy=2mV. +3% B, 20 GHz
DC{R#%5EE
(BEFEDH) =500mV
BADBCE
(SERERBED) =400mV
BABAES +2V (+16dBm)
FRERME R 50Q
RS (EFHatiE A 30 ps) 5%
A 3.5mm (FAL)
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ERBAIER: PRE / BERSSER / BER (£

BERERIER: RER / EEREZRE / BER
BEELE |
%/ 861068 86116CT
FBEFARIEIR %44 025 %44 040
BB TSR 28GHz 45GHz 65GHz
EEE 1000 nm Z 1600 nm 1300nm ZE 1620nm*
ERERKE 1310nm/1550 nm 1310nm/1550nm
RREE -7dBm
-9dBm (17 Gb/s)
1310nm -8dBm (25.8 Gbrs) -3dBm (39.8 Gbs 5 43.0Gbis)
-7dBm (27.7 Gbls)
~10dBm (17 Gbis)
1550nm -9dBm (25.8 Gbs) -5dBm (39.8 Gbs 5 43.0Gb/s)
-8dBm (27.7 Gbls)
SR 8] (10% Z 90%, )
10 455 SR 18ps 7.4ps (FWHM)
RMS 125
i 13uW (BiEiE)
23 uW (K ILiE)
13uW (17 Gbs) 54 W (39.8 Gb/s 5 43.0Gbis)
17 uW (25.8 Gbls) 75 uW (55 GH2)
1310nm 20 WW (27.7 Gbrs) 105 uW (60 GHz)
60 LW (40 GHz) 187 uW (65 GHz)
104W (17 Gbis) 36 W (39.8 Gbs 5 43.0Gbis)
124W (25.87 Gbls) 50 uW (55 GH2)
1550nm
14uW (27.7Gbls) 70 W (60 GHz)
40 W (40 GH2) 125 W (65 GHz)
RBXE 15uW (BiEiE)
30uW (FRidi)
18W (17 Gbis) 102 uW (39.8 Gb/s g 43.0Gbis)
20 W (25.8 Gbs) 127 uW (55 GHz)
1310nm
30 WW (27.7 Gbls) 225 uW (60 GHz)
120 uW (40 GHz) 300 uW (65 GHz)
154W (17 Gbls) 68 \W(39.8 Gbls 5 43.0Gb/s)
18uW (25.8Gbls) 85 W (55 GHz)
1550nm 214W (27.7 Gbls) 150 uW (60 GHz)
80 WW (40 GH2) 200 uW (65 GHz)
1. 86116C HE— 86100C EHL5HM, KA. 7.0 HER.
2. J\FWHM 3 700fs, BE %4 5MHz, HEETZ A 10mW H5eBomch RIBH FWHM (LiE25).
3. BRI BN N TR SN E, MEFT T NRZ REOIEREE, BEEin—B it SR ISk,

4. ETBE ZHRKEARIER, BRARELAR.
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ERBEARIEIR: PRE / BER ()

EHEEEY /Sl | 861068 | se116C?
RBERAER L
ZIEEE
=/ME 20uW/ X3 200 W/ XiF
BXE 500 uW,/ K13 5mW X13;
CW 245 (B/MFIE, 2T RBE) +50uW +4% (BB ERH) + 150 uW = 4% (E{ERER)
CWRBCHE (5% RERDHHNXI) +1 E-3mW +8 E -12mW
SEHThEENE (EEN TIEEE) -27 & +3dBm -23 £ +9dBm
BIBENRE +5% =100 nW = BN ATEE, (20 Z30°C)
HAPRAERIRE +2% +100nW = HERMATEE, T<5°C
RXBAE
TR K EEIYE 2mW (+3 dBm) 10mw (+10dBm)
RS AN EIEE 10mW (+10 dBm) 50 mW (+17 dBm)
FTBA 9/125 um, AT H1 il PIEIR IO IE R RR
WA ERIREE (HMS-10 EEBHE LD 30dB | 20dB
BB ARG
HEEEE 18GHz 5 40 GHz 80 (93) GHz. 55GHz 5 30GHz
BEHEFiE] (10% 3 90%, 19.5ps (18 GHz) 6.4ps (55 GHz)
i Tr=0.35/BW i+ E754) 9ps (40 GHz) 4.4ps (80 GHz)
RMS I
0.5mV (30 GHz)
' 1.1mV (80 GHz)
0.5mV (18 GHz) 0.8mV(30GHz)
AEEN
B/MvE 1mv/ BH | 2mV/ i
BKE 100mV,/ K13
2FRER £0.4%  (ZEBERE) K -
DO (iR £2mV, =1.5% B, 18 GHz iﬁaim%;?m oy ao0t
AR TS SHREEA) =0.4% . (REBERB) 1 PIREIER D) =T, =2
+2mV. =3% B, 40 GHz R (A HE) ) = 2%
DC R#ERE (5XREPH) +500mV
BANSERE (5BEREEX) +400mVv
BRXHBANES +2V (+16dBm)
RERMER 50Q
. 10% (DC Z 70 GHz)
R (EF+ES1E% 20ps) 5% 20% (70 GHz Z 100 GHz)
ETIN 2.4mm () 1.85 mm (FAsk)

1. 86116C FE—>86100C FHM R4, KHEMAA 7T0RXES.

2. CW RiERIBHIBIARES .
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RRBEAREIR: WEEEIR

W EE RS 86112A 54754A
BEEEE 12.4GHz 5 20GHz 12.4GHz 5 18 GHz
kbt 28.2ps (12.4GHz) 28.2ps (12.4GHz)
(10% Z 90%, B TR=0.35/BW i+&78H4) | 17.5ps (20 GHz) 19.4ps (18 GHz)
RMS 1§75
0.25mV (12.4GHz) 0.25mV (12.4 GHz)
#it 0.5mV/(20 GHz) 0.5mV/(18 GHz)
_ 0.5mV (12.4 GHz) 0.5mV (12.4GHz)
BAE 1mV (20 GHz) 1mV (18 GHz)
ZEEY (51 XE)
&/ME 1mv/ Ki§
BKE 100mV,/ K
ERER =0.4%, (EESERS) 1 EIRER £0.4%, (EESERS) B
+£2mV, +1.5% A, £2mV, =0.6% K,
DC f&E (£/1M51) (12.4 GHz) 245 ERY +0.4%, (12.4 GHz) &R EHFRITIEE

(EMEBER®) M =2mV, +3%Ht, (20 GHz)

(AR AR R ) B = 0.4%,
(HEREEH) H=2mV, +1.2%F, (18 GHz)

DC RBERE (52 REDIH) +500mV
RASREE (SBEREEX) +400mV
BRXHBANES +2V (+16dBm)
FRARME 50Q
5t (EFHAiE 4 30 ps) 5%
LD 3.5mm (BAk)
BB A 86117A 86118A
B 30GHz 5 50GHz 50 GHz 5 70 GHz
®gatiE 11.7ps (30GHz)
(10% Z 90%, | TR=0.35/BW i+ &784) 7ps (50 GHz)
RMS 1§75

0.4mV (30 GHz) 0.7mV (50 GHz)
it 0.6 mV (50 GHz) 1.3mV (70GHz)
- 0.7mV (30 GHz) 1.8mV (50 GHz)
BAE 1.0mV (50 GHz) 2.5mV (70 GHz)
AERYK (E1XE)
&/ME 1mv/ K5
RAE 100mV/ K

EFRER) £0.4%, EFRER £0.4%,
DC #81§ (2/M538) (ZEBERB) M 2mV, +1.2%0, (30GHz) | (FERERS) M +2mV, =2% B, (50 GHz)

SAREH =0.4%,
(REBERB) M =2mV, 2%/, (50GHz)

SHRER 0.4%,
(ZEBER®) M =2mV, =4%R, (T0GHz)

DCRBIEE (X FHETEH)

+500mV

WMANSCE (SRERBEX) +400mv

BEXHAES +2V (+16 dBm)

FRARRE A 50Q

R (EFATiE] % 30 ps) 5% 20%

BHHA 2.4mm (fAX) 1.85mm (PEK)
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ERBR ARG WERER (D)

86108A
R’ 16 GHz, |} <32 GHz, (35GHz)
Lz i)

(10% F 90%, | Tr=0.35/BW i+ E+{5H)

10ps

RMS g7

HFE 240uV (16 GHZ), 420uV (32 GHz)
BXE 350uV (16 GHz), 700uV (32GHz)
AWEEH (B KHE)
&=/ME 2mv/ X5
BXE 100mV/ K5
. EHRER £0.7% . (ZEBERE) K £2mV, +1.5% B, (16 GHz)
DCHIE (RTHI) AR =0.7%. (E{EBBIE) 1 = 2mV. 3% B, (32GHy)
CW RBEE (BXRETH) +500mV
BASSEE (SBERBEX) +400mV
RXKMAES +2V (+16dBm)
AR 50Q
5 (EF A 814 30ps) 5%
B 3.5mm (FAk)
CH1 3| CH2 g9hH % <12ps
Bt PR SRR
HiREER/ATEE F43 0.05Ghb/s HE ZE 14.2Chis (FEFWHIEEA A 8.1 HER)
B SRR ATEE 54544 0.025 GHz f§% & 6.75 GHz
IS AR R/INR N B 175mVpp
FBLREISEHSEIFHIENSMAANEE | 125mVpp
d= SR E A HE
(E}I'ﬁll%liﬂzlf;; I?ﬁztﬂ. i 2Gb/s Bt<500fs
. 5Gb/s 5 10 Gh/s Ff<400fs
B iR B oTRIAR TR EE (FTH A PiEfE) | 0.015MHz Z 10MHz
B BRI R ERIEEE B 4 TR BRE (BURFERE BW)
WEBEHREE +30%
EEEE (B BHIEIEER) +2500ppm, +0.25%
REEH +5000ppm
ATFHiEtREZRENSF 150
, EESHERSE, WRSTUEHEXEHREHA,
SAEASSE PR
&Y RIWE 33kHz B, -72 +3dB
BIERE E R EHPRRIE 0.15Vpp Z 1.0Vpp (0.3Vpp Z 1.0 Vpp)
AIEHRE IR E R STEL (FT B A FiEE) ; i ; ie 10
EiRER MR ERERSE XD SMA
A ERE I EE +10ppm

1. SRRFRHESH.

2. iXFIEFIF 86108A EH TR, BRFEERER, REHFNRIE 60fs, RUAZIZEMEE.
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TDR %%

TDR %%; (75H 54754A A EH) 2% /TOR f48E RS
40 ps ARFRELE FTM 10ps g 0.08 x B E] / %I (time/div)
EFtatia <25ps AtRAERTIE] PR —MHITIEE
BA{E: 5xHE / ZE
MBI 1ns J5<+1% <0.1%
TOR BrEXFE i:i#—z{% B ;}_;%ﬁ <1ns
R 0.00V £2mV +200mV+2mV
BEE

86100C it 202 AR AR S SRR E

EIERFE

ELRRFENAEE — RI8

A

dB

0 4 8 12 1 0

GHz

£
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RBEAWEE — RI8

GHz

REHTEE — HE

12 16 20 M 2w
GHz



86100C & 202 By %51t

IR #RFE
ERIRFENATREE — A
30 — &dB
0 - — §dB
o = . =T 128
i o M wenes 1248
' T D oo 20 4B
-10 — ]
20 6 B
0 26 4B
3 B 12 16

]
GHz
*BEEEMBMNAREE, BLERLTR

86100C &4 202 B9 gEdS

Wik b

s IHMEERELFREL—NNE, BEERHE
o Bf#EH N1024A #17id TDR By A

o POEBTIER{ER 54754A fEHMA, EM 54754A 8
86112A {E AU

* SMEBMIEEA 54754A 5 B RV ki SEIE Z INSE =R AE AR
[, F 86118A fEA#EIH

* MAFHMERTRIRSES

o REFIZHIRENE, 5XRENEIHIHINEMN
242

* RIEFFCEANFITH, HFNEX 256 B9F9(E

RBEAHEE — 18

M|

16

*BEZHEMBNHRRERE, BRERLTRE

HAFHEE

o RRKEIG & BN SHORAET RS RENBCNE
BE— HERERETL, NERXNERS TOR #1T
B HEERBREELS THEMRA RS 1E
hnfs H R TERE Y SN

RER — SSHEmME AR ERMRERICRKE?
WER, WIERKEBSIZIENRES 1% EHER
B . A2 XGHHTHE EHSEEHE AR
R

REAWERE _
(k)

KB RYR 1 (7)) x10 %I & xf(Hz) x 360
4096 x2

I LRRAS = BRI B RIRT 8 (B9) xT(Hz)/2.28

FEBEREEY — RIS EmETER B,
FHEEEERAE, RUEEBE, HUTHEEHLL
EX

A EATARE B (TR iR RS) = R 18] 2 (7)) X 372K (Hz) x 360

1. BRKEH A F7E 16 8) 16384 Z EIHTENX (B 4HREAA 8.0 ER). %, AT SSHMHR/NMERKEN 4096, BMITFHFIRE.
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BARIE#R

83496A/B-100 83496A/B-101

LESi ENTBinERE PR SEEE, ENTERBBE (TNEHHRE)
—— R 50Mb/s ZE 7.1 Gb/s ELLAE

(BRI 2, 15EIFH(ES)

£ 200: 50 Mbls (83496B H 14.2 Gb/s, 834968 [E| KA A 8.1 S FE &)
¥4 201: 7.1 & 14.2 Gbls ELIFE

InSE R/ MR BB

Bi1% (OMAY):
#£ 50 Mb/s B 11.4 Gb/s Bt -11dBm
&F 11.4Gb/s Bt -8dBm
7£7.1Gb/s B 14.2 Gb/s (#:1F 200) Bt -12 dBm
7 1Gb/s 2 7.1Gb/s ft % -14dBm
7 50Mb/s 7 1 Gb/s ity -15dBm
Z1% 1310nm (OMAD):
#£ 50 Mb/s B 11.4 Gb/s Bt -10dBm

(5 OMAY) 150 mVpp AF 11.4Gb/stH -7dB(n ‘
7£7.1Gb/s B 14.2 Gb/s (#:F 200) Bt % -11 dBm
#Z1Gb/s 2 7.1 Gb/s it -13dBm
7£ 50Mb/s ] 1 Gb/s B -14dBm
Z 1% 850nm (OMAY):
7£ 50 Mb/s F| 11.4Gb/s B3 -8 dBm
AF 11.4Gb/s B % -7dBm)
7£7.1Gb/s B 14.2 Gb/s (#E#F 200) Bt -9 dBm
#Z1Gb/s 2 7.1Gb/s it -11dBm
75 50Mb/s ] 1 Gb/s B -12dBm
HiEE: 150mVpp
EREH MR BE
7.2Gb/s Z 11.4Gb/s i}, <500fs (7 10 Gb/s fif 2% 3001s)
4.2Gb/s Z 7.2Gb/s. 11.4Gb/s Z 14.2 Gbls Bt, < 7001s (7 4.25 Gb/s fif4 400fs, Z 2.5 Gb/s fifh 500fs)
o ) 50 Mbls Z 4.2 Gbls B, <3mUI (Z 1.25 Gb/s fif 34 7001s)
WLBILHR) (RMS) SERNCRENS
7.2Gb/s Z 11.4Gb/s i}, <700fs (7 10 Gb/s fif 2% 3001s)
4.2Gb/s Z 7.2Gb/s, 11.4Gb/s Z 14.2 Gbls B, <900fs (7 4.25 Gb/s fif34 400fs, & 2.5 Gb/s Fifh 500fs)
50 Mbl/s Z 4.2 Gbls Bt, <4mUl (Z 1.25 Gb/s fif 3% 7001s)
B E M TR RS e 5 270 kHz 5 1.5 MHzZ3;
(T A P i) P4 300: 15kHz Z 10 MHz * #45iR % (BIEERIEE®EE /N tt)
K £30%
R PEAE 300: S5 E =0.5 FiF 24 = 25%, HIRHEZ M 155Mb/s F) 11.4 Gbls
(7 0.25 < BB E < 1.0 RETE I IEERS, Jy = 30%)
BEEE + 2500 ppm 834968, + 1000 ppm 83496A
RETHE +5000ppm
50/50 B4
ME7EEEL B 50/50 el
HIEEREHA
(EAENE S )
_ 200B #48 16dB BiE
N e gfch i ;Z) ;fg 220B /) (DC 12 GHz) 47
= 16dB &\ (12 F 20 GHz) iR 4
- 7.2dB &X (DC & 12 GHz) iR #E 2.5dB R EIEFIREE.
NABARRE 7.80B fick (12 2 20 GHz) BAHE 30B A B (R AIRR S E)
T 28 FIRNE.
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BB (L)

83496A/B-100

83496A/B-101

BHERHSTIRIERR 7.5dB (FTHRiER HESER)
o 750 % 1330nm &
BREE 1250 Z 1650 nm &4
HER: 150 mVpp
BIERE) B VR S B sh ey HH HRIE KA 1Vpp, /A 220mVpp, 300 mVpp
EZEFHF (CID) R=EH 150 1
BIERE B VR S Bt b HH 43 57kL ZEHHBIEZ )\ 50Mb/s F 7.1 Gb/s B, N=1 Z 16
(ST A PiEd) 6 TEEHEEZE M 7.1Gb/s 8] 14.2 Gb/s B, N=2 = 16
FCIPC7 9/125 um BfE3 AR
IR / it RS 3.5mm Ak FC/PC’ 62.5/125 um &8¢t
3.5 mm PASLERARSR (X FRETN)
BIERE B VR S B shasa tHE 28 SMA

1. E 8.2dB HIHELLHE OMA IR TN, {%: PavgdBm (FAIIhE
dBm)=0OMA,, -1.68dB,

2. FIPRBS7 838, E xR &/ VN BRI ARIEIR R R RIA
>150mVp-p BSHIN>3dB #1TIRIE, 83496A/B Rt BB IR IELE R AT
FZEMNIRES LIRS RN, 83496A/B 1§ BRERTBEH 38 M HIH B35
%, BREBECRE RMHE H ERIR. 83 r b S A _ERIBR IR
FBAEMNES EHEERRS GIANEATRIN) B L AE 20, TR PRI
BB IR B SR DX LR

3. BHARTFMM 300, MIEEE(RT 1Gb/sh, REEHIEEEA 30KHz,

4. RRFEMF 200/, TR 15KHZ Z 6 MHz B, WA RIIREEH 3E1%
BHRRTANESHEREER ABTE—EENERET TRIRTEXE
0.25%) 1 Z M ARBEHERE., BFHBREABEERBE@HET)
50%, {ERIAZIEFHIHERE.,

0.25 <¥&iRE BE <1 B EERAIREE B - BE
100E+8

i'""
™
T roEes
iR —BME
g
2T 100.0E+3 4
iny
10.0E+3 .
10.06+6 100.06+6 1.06+9 10.0E=4 100,06+

MNBOREE (b /)

5. F§ PRBS23 UIEHY, £ 14.2Gbl/s Bt 20% X AR EE (Vamp,,, Vamp, ).
6. S}FRBTEIAR AT hia th A9 R/ NFER O 25 MHzZ,
7. eERBRMEMRBEKTH,
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TRER

86100C Infiniium DCA-J E4]1
86100C-001  REIgAifms
86100CS-001 igimAIMAFH IR
86100C-061  MATLAB — EARIESERELRE
86100C-062  MATLAB — tRERIESERELRE
86100C-701  iRAERE% (BRI
86100C-090  AIEEHTFIR
86100C-092 K ETEIR (BIN)
86100C-200  RIFhsr#rdkid
86100CU-200 HESEEIZhHATER TR
86100C-201  B/REE AWM
86100CU-201 EREF S IREAR
86100C-202  SEBAIIAN S BHERM
86100CU-202 1E3EFAHIFN S SEIREH R
86100C-300  #RiE4MT /RIN/Q E
86100CU-300 #RiE4 4T /RIN/Q E#FLK
86100CU-400 PLL Fn3tzhsfitdr s
86100CU-401 %R EYE 4} 4Tk
86100CU-610 HDMI B8 — Btk Mlistae
86100CU-620 & Rim OB — BN E 4
86100C-AFP  EHUEEZEIR
86100C-AX4  HZERFEE=TH
86100C-AXE  TFHMINERKEZ=TH
86100C-UK6  wAMIRHEM A LK ATEH
i 200 F1 201 FFEsEF 001 ($E78 A ).

300 FEEHE 200 #1001,

PEFE 400 F1 401 FEZE Microsoft® Office Excel 2003/2007,

401 EE k£ 001/200 F§F DDPWS i £,
HEHE 610 F1 620 FEE—1 54754A HEHRFISEME 202

i/ BiER

86105B 15GHz }i&1E; B4, FRHKH (1000 2] 1600 nm)
20GHz Hj@iE

86105B-111  9.953, 10.3125, 10.51875, 10.664, 10.709,
11.096, 11.317Gb/s

86105B-112 155, 622Mbls
2488, 2.5, 2.666, 9.953, 10.3125, 10.51875,
10.664, 10.709, 11.096, 11.317Gb/s

86105B-113  1.063, 1.250, 2.125, 2.488, 2.5, 9.953,
10.3125, 10.51875, 10.664, 10.709, 11.096,
11.317 Gbls

29

86105C

86105C-100

86105C-110
86105C-120
86105C-130
86105C-140
86105C-150
86105C-160
86105C-170
86105C-180
86105C-190
86105C-193
86105C-195
86105C-197
86105C-200

86105C-300

86105D

86106B

86106B-410

86116C!

9GHz JiRIE; BARAZAR, HAH) (750 2] 1650 nm)
20GHz Bi@id

155Mbl/s Z 8.5 Ghls (M4 86105C-110 E
86105C-197 Hhif#% 4 Mg iR E)

155Mbls

622 Mb/s

1.063Gb/s

1.244/1.250 Gb/s

2.125Gbls

2.488, 2.500Gb/s

2.666 Gbl's

3.125Gbls

4.250Gbls

5.0Ghls

6.250 Gbls

8.500 Gbls

9.953, 10.3125, 10.519, 10.664, 10.709,
11.096, 11.317Gbls

86105C-100 1 86105C-200 Hh AT K MLE S

20GHz i@ 18, BAEF S, (750-1650 nm);
8.5, 9.953, 10.3125, 10.519, 10.664, 10.709,
11.096, 11.317. 14.025Gh/s kyjEiR; 35 GHz HaiEis

28GHz Juiil; 248, skHkHy (1000 Z 1600 nm)
9.953Gb/s

40 GHz Hj@iE
9.953, 10.3125, 10.664, 10.709 Gb/s

40 Z 65GHz 3 /80 GHz B F AR,
1300 &) 1620 nm,

BHHEFE— T S HR L

86116C-025:

86116C-040:

40GHz i@ /80 GHz Hiii#, 17.0/25.8/27.7 Gbls
SERIHL

65 GHz %18 /80 GHz Hi&i#, 39.8/42.0Gbls
SERIHL

It &tk 5 86100A 1 86100B DCA FHAEA. MR
ERFARIARDCA, BERARER R A RHE 0N
THICA IR R 55

FAARRIERREES MR OMFC/PCERES. REEHIH
fth i 35iEA %A Diamond HMS-10, DIN, ST#1SC,



W BERIR

86112A
86117A
86118A
86118A-HO1

TDR/TDT #k

20GHz WE@E

50GHz W @i

70 GHz infg KW FRiEE
ENEBKIE

&4 TOR BRESE—RMNE—R TOR WLk, BFRITRIEHE.
#4150 Q SMA KiFl—1 SMA 15,

54754A H#HW 18 GHz TDR/ Hi&E £ 4 TDR #Hh
N1020A 6GHz TDR{FLTE

N1021B 18GHz £4 TDRFLTH
83480AK02  EEZSRHPETT

N1024A TDREETE

REREER

86107A BERESEER

86107A-010  2.5%1 10 GHz RH§hed AT 4k
86107A-020 10 %1 20 GHz FH$# NI Bk
86107A-040 10, 20 %140 GHz R4 NI &E
B 5 R

T RRA RN MRERMERG T - PN BIRE S RE R

83496A
83496A-100
83496A-101

83496A-200
83496AU-200
83496A-300
83496AU-300

83496B

83496B-100
83496B-101

83496B-200
83496BU-200
83496B-201
83496BU-201
83496B-300
83496BU-300

50 Mb/s 2| 7.1 Gb/s RS f&k
HEERESTHRIRE S BER

248 (1250 Z 1620 nm) F1%4& (780 Z 1330 nm)
KR, ERESE

BIRHESBEEA (3’1':1:.1;%?)

B TESE B NE| 50 Mb/s E 14.2 Gbls Z K
FHREAREES) 0.05 Gb/s Z 14.2 Gbls Z 1
AERIRE RGN “golden PLL™ gk
HEAAR IR

50Mb/s Z 7.1 Gb/s Rl S &b, &S 86100A
#186100B DCA EHAHKE . MRIEEFHLRIBR
DCA, BB Z RER A R F S 0MITHI B IH LS.
HEERESTRIRIRE S HER

EAJ% (1250 = 1620 nm) #n %45 (780 Z 1330 nm) 4%
B, EREST. BRFIESTBAN (KESTH).

% THESE R ] 50 Mb/s Z 14.2Gbls Z
FHREEEZ 2] 0.05Gb/s E 14.2Gbls Z
BETIEEER 7.1 E 14.2Gbls 2/

FEiA%E TIEEREE 7.1 £ 14.2Gb/s 2R
AMEAR T IRLE “golden PLL” T4

FHR RT3

RERR SRR

HHER RS EENEN N ERERR,

86108A-100

RCHz W HIEE, THERBENENERHRE
(50 Mb/s Z 14.2 Gb/s)

30

86108A-001  FANAFRIEFER 3.5 EXIBAEERS
86108A-002  FAMNMER 3.5 = 18 H~Feas
86108A-003  FA35ZHK 3NN R
86108A-006  F/ 3.5ZH 6 HMFTRE
86108A-010 TN 3.5Z3k 10 H M=
86108A-020 4> 3.5 K 20 NN FH 28
BRES ERTHRESR)

R1280A REIR E 4 SRS

R1282A RER ER RS

(g

86101-60005 IEFEHEIR

0960-2427 USB 4 (135 7£ 86100C p)
1150-7799 USB 4% (135 7£ 86100C p)
9300-1308 ESD %%

9300-1367 ESD Bt

9300-1484 ESD #4

9300-0980 ESD Brasistingg
HiERRIER S

E ERL SRR E FC/PC =R BRI

81000 Al Diamond HMS-10 i jae

81000 FI FCIPC #8815 Rr 88

81000 S| DIN #E#EeSER 8%

81000 VI ST E#EERE

81000 K| SC s /Emse
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